
TAHUN ANGGARAN 2020

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

PENGADILAN AGAMA PURWODADI

(03)

Unit Organisasi

(400952)

Kementerian Negara/Lembaga

Ditjen Badan Peradilan Agama(04)

Kode/Nama Satker

(005)

:

:

JAWA TENGAH

MAHKAMAH AGUNG

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:8705-8780-2737-3100
NOMOR :  DIPA- 005.04.2.400952/2020

4009521. PENGADILAN AGAMA PURWODADI

4452.0452.045 3.0502.045 61.6502.300 11.007 44512.6072.045 11.00712.609RENCANA PENARIKAN DANA

52 BELANJA BARANG 2.300 61.6502.045 2.045 12.607 2.045 12.609 2.045 11.007 445 445 11.007 3.050

005.04.08.1053 Peningkatan Manajemen Peradilan
Agama

2.045 3.05011.00744544511.0072.04512.6092.04512.6072.0452.300 61.650

52 BELANJA BARANG DAN BARANG 2.300 61.6502.045 2.045 12.607 2.045 12.609 2.045 11.007 445 445 11.007 3.050

20.58320.58320.583 20.58720.583 247.00020.583 20.583 20.58320.58320.583 20.58320.583PERKIRAAN PENERIMAAN

- PNBP (425232) 1.250 15.0001.250 1.250 1.250 1.250 1.250 1.250 1.250 1.250 1.250 1.250 1.250

- PNBP (425233) 12.000 144.00012.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000

- PNBP (425239) 7.333 88.0007.333 7.333 7.333 7.333 7.333 7.333 7.333 7.333 7.333 7.333 7.337

Dr. Drs. Aco Nur, S.H., M.H.
NIP 196303131989031021

JAKARTA, 12 November 2019
Direktur Jenderal Badan Peradilan Agama

ttd.


